Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 11/09
заседания Президиума ФТС ПК

29.10.2009 г.

г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.

Секретарь:

Тынкасова С.Н.
Присутствовали:
Насырова С.Н., Руднев А.М., Серебряков К.Н., Сиринов В.А.,
Повестка дня

1. Конкурсы на ноябрь 2009 года.
2. Учеба тренеров, руководителей ТСК.

3. Открытый чемпионат города Перми и Пермского края «Прикамье 2010».

4. Разное

1. Конкурсы на ноябрь 2009 года

СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. о плановых мероприятиях в ноябре текущего года.
2. Учеба тренеров, руководителей ТСК
СЛУШАЛИ: Тынкасову С.Н. о проведении обучения для тренеров и руководителей ТСК во второй половине января 2010 года.

РЕШИЛИ: Принять решение на очередном заседании Президиума с учетом предложений и пожеланий потенциальных участников.
3. Открытый чемпионат города Перми и Пермского края «Прикамье 2010»

РЕШИЛИ: Организацию и проведение открытого чемпионата города Перми и Пермского края «Прикамье 2010» возложить на ТСК «Дуэт».

4. Разное
· РЕШИЛИ: При переходе пар из  клуба в клуб с момента подписания заявления ввести правило «карантин 45 дней». Спорные вопросы решаются в течение 12 дней.
· РЕШИЛИ: Для включения в судейскую коллегию ФТС ПК при подаче заявления бывшим танцорам необходимо предоставлять ходатайство от руководителя ТСК.
Председатель

И.М.Гальперин

Секретарь

С.Н. Тынкасова
PAGE
1